
Uchwała Nr 217 /2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009  
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 7 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Drawskiego nr XXIX/149/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2009 rok Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
Dochody: 

dochody 
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
852   POMOC SPOŁECZNA 42.191,00 6.400,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 29.804,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 29.804,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 2.287,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 2.287,00  
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 3.700,00  
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 3.700,00  
 85295  Pozostała działalność 6.400,00 6.400,00 
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone  6.400,00 
  2130 Dotacje celowe na zadania własne 6.400,00  
   RAZEM: 42.191,00 6.400,00 

 
Wydatki:  

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2.417,00 2.417,00 

 70005  Gospod. Gruntami i nieruchomościami 2.417,00 2.417,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.417,00 

  4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 2.417,00  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41.557,18 41.557,18 

 75019  Rady Powiatów 6.000,00 6.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00  

 75020  Starostwo Powiatowe 35.557,18 35.557,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5.057,18 

  4360 Usługi telefonii komórkowej 5.057,18  

  4370 Usługi telefonii stacjonarnej  5.500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3.500,00  

  6050 Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  25.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżetowych 

25.000,00  



Wydatki:  
wydatki  

 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZ. PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ 66.555,00 66.555,00 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 66.555,00 66.555,00 
  3070 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodz. 
25.000,00  

  4060 Pozostałe należności funkcjonariuszy  27.000,00 
  4080 Świadczenia wypłacane funkcjonariuszom  38.555,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00  
  4260 Zakup energii 10.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00  
  4360 Zakup usług telefonii komórkowej 1.000,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1.000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 555,00  
  4740 Zakup materiałów kserograficznych  1.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 10.000,00 
 80195  Pozostała działalność  10.000,00 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jedn. Budżetowych  10.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 47.971,93 12.180,93 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 29.804,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.813,00  
  4230 Zakup leków 9.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 5.691,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 1.500,00  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych 800,00  
 85203  OŚRODKI  WSPARCIA 10.705,27 8.418,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.287,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  138,39 
  4220 Zakup środków żywności  7.800,00 
  4260 Zakup energii 5.100,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.838,39  
  4350 Zakup usług internetowych 479,88  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  479,88 
 85218  Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 7.462,66 3.762,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 3.700,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.762,66 
  4170 Wynagrodzenia  bezosobowe  1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.062,66  
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00  
  4700 Szkolenia pracowników 700,00  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
490,05 490,05 

 85321  Orzekanie o stopniu niepełnosprawności 490,05 490,05 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 490,05  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  490,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26.000,00 26.000,00 
 85495  Pozostała działalność 26.000,00 26.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  26.000,00 
   RAZEM: 194.991,16 159.200,16 

 
 
 
 



 
 

§ 2 
Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2009 zamyka 
się kwotami: 
 
- po stronie dochód   - 54.296.328,66 PLN 
- po stronie wydatków   - 54.654.890,66 PLN 
- planowany deficyt budżetu  -      358.562,00 PLN 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula --------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
Do planu dochodów budżetu powiatu na rok 2009 wprowadza się środki finansowe 
stanowiące: 
 
- dotację celową na zadania zlecone przyznaną na rzecz Ośrodka Wsparcia (2.287,00 PLN) 
- dotacje celowe na zadania własne powiatu, na dofinansowanie bieżącej działalności Domu 
Pomocy Społecznej (29.804,00 PLN) oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
(3.700,00 PLN), 
- w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” koryguje się paragraf, na który powiat otrzymał 
dotację na realizowany przez PCPR projekt z zakresu opieki nad dzieckiem 6.400,00 PLN 
(mylnie zaliczono do § 2110, należało do § 2120). 
 
Zmiany w planie wydatków budżetu polegają na : 
 
- włączeniu do planów jednostek, których dotacje dotyczą kwot stanowiących zwiększenie 
limitów wydatków, 
- wprowadzeniu zmian limitów wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji 
budżetowej zgodnie z wnioskami jednostek organizacyjnych powiatu (Rada Powiatu, 
Starostwo, Komenda Powiatowa PSP, Ośrodek Wsparcia, PCPR, Zespół d/s orzekania o 
niepełnosprawności), 
- w rozdziałach 80195 i 85495 („pozostała działalność” w działach „oświata” i „edukacyjna 
opieka wychowawcza”) tworzy się limity wydatków w § 4270 „zakup usług remontowych” 
na sfinansowanie robót remontowych związanych z przebudową węzłów ciepłowniczych i 
instalacji hydrantowej w budynkach szkoły i internatu, w Drawsku Pomorskim ZSP Nr 1 i 
Złocieńcu. 
 
Wprowadzenie zmiany nie wpływają na wielkość planowanego deficytu budżetu. 

 
 


